
UCHWAŁA NR  XLIV/555/2017 
RADY MIEJSKIEJ KALISZA 
z dnia 26 października 2017r.  

 
w sprawie zmiany uchwały o emisji obligacji oraz ich zbywania, nabywania i wykupu. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) i art. 89 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870  
ze zm.) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 238 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§1. Zmienia się treść § 5 ust. 3 Uchwały nr XLIII/546/2017 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 
28 września 2017 r. w sprawie emisji obligacji oraz ich zbywania, nabywania i wykupu i 
nadaje nowe brzmienie: 

„Jeżeli data wykupu obligacji określona w ust. 1 przypadnie na sobotę lub dzień uznany 
ustawowo za wolny od pracy, wykup obligacji nastąpi następnego dnia, który nie jest 
dniem wolnym od pracy ani sobotą”. 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

              Przewodniczący 
Rady Miejskiej Kalisza 

          /…/ 
 Andrzej Plichta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR XLIV/555/2017 

RADY MIEJSKIEJ KALISZA 
z dnia 26 października 2017 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały o emisji obligacji oraz ich zbywania, nabywania i wykupu. 
 
W związku z omyłką pisarską w §5 ust. 3 Uchwały Nr XLIII/546/2017 z dnia 28 września 
2017 r. o emisji obligacji oraz ich zbywania, nabywania i wykupu konieczne jest 
wprowadzenie zaproponowanej zmiany, która nie zmienia merytorycznej istoty tejże uchwały. 
 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 
 
 

          Prezydent  
      Miasta Kalisza 

   /…/ 
Grzegorz Sapiński  

 


